
Základní škola pro tělesně postižené, 

Opava, Dostojevského 12 

www.skolaprotp.cz, Tel: 553610775, 555444491 

 

 

vyhlašuje 14. ročník  

 

KORESPONDENČNÍ VÝTVARNÉ A LITERÁRNÍ SOUTĚŽE 

opavských a regionálních základních a speciálních škol 
 

     Milé děti, vážení pedagogové, 

už je to opět rok, co jsme vyhlásili výsledky naší tradiční soutěže, a klání nové 

klepe na dveře. 

Na letošní rok připadá stopadesáté výročí položení základního kamene 

Národního divadla v Praze. V divadle každý z nás už někdy byl. Můžeme 

namalovat to pražské nebo opavské. Kdo nebude malovat budovu divadla, 

namaluje třeba jeviště s herci. Fantazii se meze nekladou.  

Pedagogové si s vámi, děti, rádi popovídají a v případě potřeby i poradí, co 

můžete namalovat. 

 

Práce budou rozděleny do následujících kategorií: 

 

Výtvarná soutěž 

Kategorie MŠ       Literární soutěž                                                 

Kategorie 1. – 3. ročník    Kategorie 4. – 6. ročník 

Kategorie 4. – 6. ročník     Kategorie 7. – 9. ročník                                        

Kategorie 7. – 9. ročník                                         

Kategorie žáci základní školy speciální  

Kategorie Kolektivní práce 

 

     Práce označte čitelně jménem, příjmením, ročníkem, názvem a adresou 

školy /na zadní straně/, na přední stranu přidělíme číslo. Porota bude hodnotit 

anonymní práce. 

Formát výtvarných příspěvků: A4 nebo A3, technika libovolná.  

Jeden žák může odevzdat pouze jeden příspěvek v dané kategorii. 

     Přejeme všem dětem pěkné chvilky při kreslení, spoustu nápadů při psaní a 

hodně štěstí při hodnocení. Na příspěvky se budeme těšit nejpozději do 15. 5. 

2018.  

 

                                                             

                                                          Mgr. Jana Máchová 

                              organizátorka soutěže 


